ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2617/TB-ĐHKT

	                Hà Nội, ngày 21 tháng  9 năm 2018

THÔNG BÁO
Danh sách sinh viên bị hủy đăng ký học - Học kỳ I, năm học 2018-2019
Căn cứ Thông báo số 1907/TB-ĐHKT ngày 18/07/2018 về việc đăng ký học phần (ĐKHP) của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ I năm học 2018-2019, căn cứ sĩ số sinh viên đăng ký vào các lớp học phần (LHP) sau 3 đợt đăng ký trên Hệ thống cổng thông tin, Nhà trường thông báo danh sách sinh viên bị hủy đăng ký học học kỳ I, năm học 2018-2019 do đăng ký học cải thiện điểm không đúng quy chế (Phụ lục 1).
Đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên (để t/h);

- Các khoa trực thuộc (để t/h);
- Lưu: VT, ĐT, C (9).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 (đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC BẤT THƯỜNG

(Danh sách sinh viên đăng ký học cải thiện điểm không đúng quy chế)

Học kỳ I năm học 2018-2019

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHKT ngày 21 tháng 09 năm 2018)

	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Tên HP
	Mã lớp HP
	Hệ 10
	Hệ chữ
	Hệ 4
	Ghi chú

	1
	14050006
	Phạm Ngọc Bảng
	28/05/1996
	QH-2014-E QTKD
	Kinh doanh quốc tế
	INE2028 1
	5.9
	C
	2.0

	2
	16050175
	Lê Bảo Sơn
	11/10/1998
	QH-2016-E KINHTE
	Kinh tế học về những vấn đề xã hội
	PEC3033
	7.7
	B
	3.0

	3
	16052374
	Nguyễn Hoàng Tùng
	26/05/1998
	QH-2016-E KTQT-CLC (TT 23)
	Kinh tế vi mô chuyên sâu **
	INE2101-E 1
	6.9
	C+
	2.5

	4
	15053617
	 Đoàn Thị Thu Hằng
	17/06/1997
	QH-2015-E KTQT-CLC
	Phân tích chi phí và lợi ích
	INE2018
	9.6
	A+
	4.0

	5
	14040030
	Lê Ngọc Anh
	02/12/1996
	QH-2015-E KTQT-NN
	Tài chính quốc tế
	INE3003 2
	8.1
	B+
	3.5

	6
	15050025
	Trần Thị Tươi
	08/11/1997
	QH-2015-E KTPT
	Toàn cầu hóa và phát triển kinh tế
	PEC3032
	9.3
	A+
	4.0

Tổng số 06 lượt sinh viên./.
1